gelidum accensibile, sicut ál-gyú, subdolum accensibile).	Fakadékos. Pustulosus. M. A.
Fagyasztal. Idem. S. I. Sz. D.	FAGYGYÚ. Sevum, sebum. M. A. (Videtur derivari ex fagy: gelu, et gyú: accensivum, quasi gelidum accensibile, sicut ál-gyú, subdolum accensibile).	Fakadékoság. Sz. D.
FAGYLAL, fagylalja. Gelat, glaciát, conglaciát. M. A.	FAGYGYÚ. Sevum, sebum. M. A. (Videtur derivari ex fagy: gelu, et gyú: accensivum, quasi gelidum accensibile, sicut ál-gyú, subdolum accensibile).	Fakadoz. Hinc et inde prorumpit
Meg fagylalja. Gelat. M. A.	FAGYGYÚ. Sevum, sebum. M. A. (Videtur derivari ex fagy: gelu, et gyú: accensivum, quasi gelidum accensibile, sicut ál-gyú, subdolum accensibile).	19*
Fagylalás. Glaciatio.	FAGYGYÚ. Sevum, sebum. M. A. (Videtur derivari ex fagy: gelu, et gyú: accensivum, quasi gelidum accensibile, sicut ál-gyú, subdolum accensibile).	
Fagylaló. Faludi T. É. p. 216.	FAGYGYÚ. Sevum, sebum. M. A. (Videtur derivari ex fagy: gelu, et gyú: accensivum, quasi gelidum accensibile, sicut ál-gyú, subdolum accensibile).	
Fagylaltt. Liquidum gelatum. Gefornes. S. I.	FAGYGYÚ. Sevum, sebum. M. A. (Videtur derivari ex fagy: gelu, et gyú: accensivum, quasi gelidum accensibile, sicut ál-gyú, subdolum accensibile).	
FAGYOS. Glacialis, glaciatus. M. A.	FAGYGYÚ. Sevum, sebum. M. A. (Videtur derivari ex fagy: gelu, et gyú: accensivum, quasi gelidum accensibile, sicut ál-gyú, subdolum accensibile).	
Fagyos mentség. Frigida excusatio.	FAGYGYÚ. Sevum, sebum. M. A. (Videtur derivari ex fagy: gelu, et gyú: accensivum, quasi gelidum accensibile, sicut ál-gyú, subdolum accensibile).	
Fagyos öv. Zona frigida. S. I.	FAGYGYÚ. Sevum, sebum. M. A. (Videtur derivari ex fagy: gelu, et gyú: accensivum, quasi gelidum accensibile, sicut ál-gyú, subdolum accensibile).	
Fagyosan. Gelide. M. A.	FAGYGYÚ. Sevum, sebum. M. A. (Videtur derivari ex fagy: gelu, et gyú: accensivum, quasi gelidum accensibile, sicut ál-gyú, subdolum accensibile).	
Fagyosít, fagyosítja. Glaciát. S. I.	FAGYGYÚ. Sevum, sebum. M. A. (Videtur derivari ex fagy: gelu, et gyú: accensivum, quasi gelidum accensibile, sicut ál-gyú, subdolum accensibile).	
Fagyoskodik. Identidem prae gelu friget. Sz. D.	FAGYGYÚ. Sevum, sebum. M. A. (Videtur derivari ex fagy: gelu, et gyú: accensivum, quasi gelidum accensibile, sicut ál-gyú, subdolum accensibile).	
Fagyosodik. Gelatur, glaciatur. S. I.	FAGYGYÚ. Sevum, sebum. M. A. (Videtur derivari ex fagy: gelu, et gyú: accensivum, quasi gelidum accensibile, sicut ál-gyú, subdolum accensibile).	
Sz. D.	FAGYGYÚ. Sevum, sebum. M. A. (Videtur derivari ex fagy: gelu, et gyú: accensivum, quasi gelidum accensibile, sicut ál-gyú, subdolum accensibile).	
Fagyosság. Pázm. Pred. p. 499.	FAGYGYÚ. Sevum, sebum. M. A. (Videtur derivari ex fagy: gelu, et gyú: accensivum, quasi gelidum accensibile, sicut ál-gyú, subdolum accensibile).	
FAGYTALAN. Ingelatus, non gelatus. S. I.	FAGYGYÚ. Sevum, sebum. M. A. (Videtur derivari ex fagy: gelu, et gyú: accensivum, quasi gelidum accensibile, sicut ál-gyú, subdolum accensibile).	
FAGY (ige.)	FAGYGYÚ. Sevum, sebum. M. A. (Videtur derivari ex fagy: gelu, et gyú: accensivum, quasi gelidum accensibile, sicut ál-gyú, subdolum accensibile).	
FAGY. Gelascit, glaciát. M. A. Úgy fagy, ugyan csikorog.	FAGYGYÚ. Sevum, sebum. M. A. (Videtur derivari ex fagy: gelu, et gyú: accensivum, quasi gelidum accensibile, sicut ál-gyú, subdolum accensibile).	
Által fagy. Transgelat.	FAGYGYÚ. Sevum, sebum. M. A. (Videtur derivari ex fagy: gelu, et gyú: accensivum, quasi gelidum accensibile, sicut ál-gyú, subdolum accensibile).	
Bé fagy. Congelat. M. A.	FAGYGYÚ. Sevum, sebum. M. A. (Videtur derivari ex fagy: gelu, et gyú: accensivum, quasi gelidum accensibile, sicut ál-gyú, subdolum accensibile).